Pricelist

Chignons

Chignon avec mise en forme
165eu

Chignon / attache simple sans
mise en forme 105eu

Essai chignon de mariage, étude
personnalisée 165eu

Chignon Mariée, mise en forme,
pose voile et accessoires 245eu

Forfait mariage complet en
déplacement sur devis

Forfait Mariage, mise en forme +
maquillage Bouzouk au salon
295eu

Coupe

Coupe séchage souple cheveux
courts (30 a 45mn) 104€

-30 ANS Etudiantes cheveux
courts (coupe+séchage aux
doigts)85eu

-30 ANS Etudiantes cheveux mi-
long a longs (coupe+séchage aux
doigts) 95€

Coupe tres courte, séchage doigts
(88€)

Retouche coupe (55€)

Coupe séchage souple cheveux
mi-long a long (45 a 60mn) 109€

Coupe enfant garcon -14ans
(35€)

Coupe enfant fille -14ans (49€)

Coupe femme (64€)

ROGER

160,00

120,00

160,00

170,00

0,00

330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

64,00

Hommes
Barbe
-30 ANS ETUDIANT 40eu

Coupe homme au ciseaux avec
conseil visagisme 55eu

Coupe a la tondeuse homme 45eu

Coloration homme (racines)

Maquillage
Maquillage classique avec Bouzouk

Maquillage étude avec Bouzouk

Brushing

Séchage naturel a la main sans
brushing 19eu

Brushing court sans lotion 52e
Brushing long sans lotion 59e

Coup de peigne/wavy/ sur
cheveux secs 49e

Sechage naturel a la main sans
brushing court 39e

Sechage naturel a la main sans
brushing long 45e

Brushing Roger court avec lotion
58€

Brushing Roger long avec lotion
68eu

Coup de peigne/wavy/ sur
cheveux secs cours 39eu

7,00

0,00

42,00
42,00

75,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,00

68,00

30,00
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Coupe femme (71£€)
Coupe femme (83€)

Frange a sec

Meches
Flash apres couleur 68eu

-30 ANS balayage/meéches
ETUDIANTE long 159eu

-30 ANS balayage/meches
ETUDIANTE court 99eu

Meches/balayage cheveux mi-
long 149eu

meches papiers 145eu
Flash dessus téte solaire 88eu

Meches / Balayage cheveux
courts 120eu

Meches/balayage cheveux longs
189eu

Manucures & Pédicures
Dépose vernis semi-permanent
Faux ongles acrylique ou gel
Capsule Américaine

Remplacement faux ongles ou
capsules prix par ongle

Gommage manucure/pédicure
Parafine manucure /pédicure
Manucure avec couleur
Manucure sans couleur

Pose vernis semi-permanent ou
base

Pose vernis classique mains
Pose vernis french mains

Pédicure beauté semi-permanent

71,00
83,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

120,00

180,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Coloration

coloration coulage/patine 39eu
Coloration retouche 45eu
Coloration normale 79eu

Coloration végétale "Henné"
98eu

Coloration sans ammoniaque
INOA 98eu

décoloration 160eu

Les Soins
temps de rincage

Le rituel Sisley "soin complet
avec massage" 1h00

Le rituel Sisley "soin complet
avec massage" 1h30

Soin anti-age "botox" (court)
Soin anti-age "botox" (mi-long)
Soin anti-age "botox" (long) 250
Soin divers. 16

Soin divers 22

Soin éclat signature de Roger
1937 30mn

Permanente
Demi-permanent

Permanente compléte

Lissage

Lissage Japonais avec Kaori
court

Lissage Japonais avec Kaori long

Soin lissant enzimothérapie
(court)

39,00
45,00

75,00

90,00

98,00

160,00

0,00

135,00

170,00
0,00
0,00
0,00

16,00

22,00

39,00

88,00

145,00

270,00

300,00

0,00
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Pédicure classique
Pédicure médicale
Pose vernis classique pieds

Pose vernis french pieds

Institut R

Massage relaxant du dos 30min
55e

Lamination des sourcils
Soin visage n°1 de 30mn
Soin visage n°2 de 1h

Soin visage n°3 de 1h30

Soin du dos complet avec massage

Teinture des cils
Massage relaxant du corps 1h
La depose d'extensions de cils
Epilation Visage

La retouche cil a cil (3 semaines)
60e

Epilation Lévre supérieure

La retouche cil a cil (2 semaines)
50e

Epilation Ventre

Le recourbement des cils et
teinture offerte

Epilation Bras

Les extensions de cils "pose cil a
cil"

Epilation Aisselles
Brow lift

Epilation 1/2 jambe 45e

Forfait épilation et teinture sourcils

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Soin lissant enzimothérapie (mi-
long)

Soin lissant enzimothérapie
(long)

Défrisage
Défrisage a la Kératine (court)

Défrisage a la Kératine (long)

Déplacement

Déplacement Bruxelles/heure en
plus du service

Bon Cadeau

Bon cadeau client

Docteur Neuprez
Consultation 30 minutes

Hairfiller pour stimuler la repousse
des cheveux 1 seringue

Hairfiller 4 séar)ces a 1 mois
intervalle 1 seringue

Hairfiller 4 séances a 1 mois
intervalle 2 seringue

Visage injections botox 1
localisation

Visage injections botox 2
localisations

Visage injections botox 3
localisations

Acide hyaluronique
Radiesse 1,5cc

Radiesse 3cc

4 fils tenseurs/2 fils par coté

6 fils tenseurs/3 fils par cété

0,00

0,00

230,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Epilation Jambes complétes
Epilation des sourcils
Epilation Bas du dos
Teinture des sourcils
Epilation Dos complet
Epilation Bikini intégral
Epilation Bikini échancré

Epilation Fessier

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

8 fils tenseurs/4 fils par coté

0,00
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